様式１
	競　争　入　札　参　加　資　格　確　認　申　請　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
(宛先) 名古屋スポーツコミッション会長　様
　　所　在　地
　　商号又は名称
　　代表者
    役職・氏名
令和5年7月18日付けで公告のありました名古屋スポーツコミッション活動支援業務委託に係る競争入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、地方自治法施行令第167条の4第1項の規定に該当する者でないこと、この名古屋スポーツコミッション活動支援業務委託に係る入札公告に定める競争入札参加資格2(2)から(8)を満たしていることについては事実と相違ないことを誓約します。
記
＜連絡先＞
(1) 所属
(2) 担当者
(3) 電話

(注)なお、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料金分を加えた料金の切手を貼った長３号封筒を申請書と併せて提出してください。